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Pospin 1. 3aransHi BinomMocTi
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(npisBuwie, iM's, no BaTeKOBl, peecTpauiitHmil Homep OBNIKOBOT KapTKM NNATHINKA NORATKIB/CepIs Ta HOMEP NAacnopPTa rPOMafAHIHA YKDaiHW — feknapaHTa)

2. Micue npoXxusaHHs:

(nowToBwMiA iHAEKS, oBnacTk, PalioH, HaceneHul NyHKT, BYSIALS, HOMep: BYAUHKY, KOPMYCY, KBapTupy AeknapaqTa)

-

3. Mocaja:  gg fzers e 7 @07% i p{;f\ﬁ/&/f" “% % ./M/? o ettt
(%2 &7 v ’ (54 e

4. UneHu ciMm'l geknaparTa;

PeecTpauifinnit Homep 0BIikoBOT kapTku
CryniHb 38'A3KY Mpiasuuie, iHiyianu nnartHvika nogatkis/ cepis
Ta HOMEP NacnopTa rpOMagRHUHEE Yrpaim
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Pozgin ll. BisomocTi npo noxopu

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18.

A. Ofepxani (HapaxosaHi) 3 yCix prepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxosaHoro) AoXoRy

AeKknapanTta

uneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKyMHOro A0XOAY, TPUBHI, ¥ T. 4.

/9 5#/

39990

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTK Ta BUHaropoAn, HapaxosaHi
(Bunfia4eri) geknapadTy BIANOBIAHO 4O YMOB TPYLOBOIO
abo  uUMBINbHO-MPaBOBOrC  AOrOBOPY  (KpiM  suriiam,
3a3HaYvyeHux y nosuuiax 7, 8)

95418

Joxig Bl BMKNadaubKol, HayKoBol i TBOPYO! AIANBHOCTI,
MEAUYHOT NpaKTuKY, HCTPYKTOPCLKOT Ta  CyaAiBCbKOY
npaxkTuky is cnopTy

(Ha3Ba 3aknapy, yCTaHoBK TOWO, B AKUX OQEPHEHO (HapaxosaHo) 3asHaveni'y Uit noauiii ZOXOA M)

asTopcbka BuHaropofa, iHWI JOXoAW Big peanisauil
MalHOBUX NpaB IHTENEKTYaslbHOT BNacHOCTI

LSS

OVBIAEHAM, NPOUEHTI

MaTepianbHa gonomora

LApYyHKW, Npvau, BurpaLyi

Aonowmora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

chafiynHa

CTpaxosi BUNNATY, CTPaxosi BIALLKOLYBaHHSA, BUKYTIHI
CyMi Ta NeHCIHI BUNNaTy, Lo cnnavyeHi geknapanTy 3a
LOroBOPOM CTPaxyBaHHs, HelepXasHoro NexciliHoro
3abes3neydeHHs Ta NnexciiHoro sknagy

OOXiZ Bif BIAMY)XEHHSI PYXOMOro Ta HepyxoMoro maliHa

J0Xif Bif NPOBAXKEHHSA NIANPUEMHWLILKOT Ta He3anexHo!
npodecinHol aisneHoCTI

AOXiA BiA BIAYYXKeHHS LiHHMX nanepie 1a KOpnopaTueHyX

npaB

| [OXiA Bi Nepeadi B OpeHAY (CTPOKOBE BOMOAIHHS Ta/ago

KOpUCTYBaHHS) MaiHa




20. IHLUI BUAM AOXOAIB (He 3a3HauyeHl y no3uyisx 6—19)/;@;{53}9 /3‘0077/

9577

21.

B. Opepxani (Hapaxosahi) 3 Jxkepen 3a Mexamu YkpaiHu geknapaHTom

Posumip aoxoay

Hassa Kpaiku
B IHO3EMHiit BanioTi nepepaxoBanoro y rpuski
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B. Opepxani (HapaxopaHi) 3 [Kepern 3a Mexamy YKpaiuu uneHamy cim’l geknapaHTa
Poamip poxoay
Hassa Kpain
B iHO3eMHIN BamoTi NEepepaxoBaHoro y rpuski
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Pozagin lll. BigomocTi npo Hepyxome MaitHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepefyeac y BRacHOCT, B OpeHAi Uu Ha iHLWoMY Npasi KOPUCTYBaHKA AeKrnapanTa,
Ta BUTpaTK AeknapaHTa Ha NpugbanHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik o6'ekTiB

MicuesHaxogxeHHs ob'ekta (kpaiHa, agpeca)

3aranera nnowa

Cyma sutpaT (rpH) Ha

opergy un

npuabanHR
(k8. M) P ) Ha iHLe npaBo
Y BRacHICTb
KOPWUCTYBaHHA
3emenbHi AinsHKy . — —_—
—— — —
YKutnosi ByauHku — ’
e,
Keaptupu
FCY /Z’ )
Caposuit (Ba4HuiA)
OyanHok — — ——
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N p—— — e,
IHLie Hepyxome ‘ . |

ManHo




YneHis cim'i geknaparTa

B. MaiiHo, ujo nepefysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Y Ha IHLLIOMY NPaBi KOPUCTYBaHHS

BararnbHa nnowa (KB. M)

Mepenik oB'exTis MicyesmaxopxeHrus of'exta (kpaina, agpeca)
29. | 3emenbHi AinaHKK — —
——————— p——
30. | XKutnosi ByaunHkn SR ——
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ManHo
mem——— ————




Po3agin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Wo nepedyBakoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAl YW Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKknapanTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabanHs (kopuctyBaHHs)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mogens
TPAHCNODTHYX 3aC06IE (o€em uuniHapis ABuryHa, KyG. CM, NOTYXHICTD Pik BUNYCKY opeHay un
npuadanHa
LABUryHa, KBT, gosxuma, cm) Ha IHWe npaso
y BMacHiCTh
KOPUCTYBAHHS
AsTOMOBIN
nerkosi -
p—— e, T ”
————— P an— ..
AsTomobini — R —
BaHTaXH]
(cneuianbHi) .
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40.

41.

42.

43.

44

B. TpaHcnopTHi 3acoby, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHLI Ui Ha iHLUOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YneHiB cim’f geknapanta

Mapka/mogenb
Nepenik TpaHcnopTHux 3acobis (06'em UnniHADIE ABNUIYHA, KYG. CM Pik Bunycky
NOTYAHICTL ABWIYHA, KBT, LOBXKUHA, CM)
Jp—— JIS—
. . . T ——
ABTOMOBIN Nerkogi
———— L ————
ABTOMODINI BaHTaXHI e
(cneuianbHi) ‘
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(TosiTpsiHi cyaHa —— —_
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Pospnin V. BinoMocTi npo Bkiiaau y 6aHkax, uiHHi nanepu Ta iHwi aKkTuBM

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagw y BaHkax, yiHxi nanepu Ta iHWi aktuey, ujo nepebysaioTb Y BNAcHOCTI
LeKknapaxTa, Ta BUTpaT AeKknapaHTa Ha npuadarHHa Takux akTusie (rpH)

MNepenik

Yesoro

Y TOMY 4nChi 38 KOPAOHOM

Cyma koLuTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmnx
hiHaHCOBKX ycTaHoBax, y T. 4.

BKNaLEHUX Y 3BITHOMY pou

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHUX Nanepis, y T. 4.

npnabaHux y 3BiTHOMY poL

Posmip BHECKiB 4O CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NignpuemcTsea,
opranizauii, y T. Y.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLyj

B. Bknaaum y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi aktuey, 1o nepebyBaioTb Y BAACHOCTI
4neHis ciM'i geknapanTa (rpH)

Mepenik

Yeworo

Yy TOMY YUCNi 3@ KOPAOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y DaHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBKX yCTaHoBax

HominanoHa BapTiCTh LiHHWX Nanepis

Po3mip BHeCKIB A0 CTATyTHOrO (CKNafeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, Nignpuemcraa,
opranizauii




Poagin VI. BigomocTi npo ¢dinancosi 3060B’s13aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

62.

63.

64.

A. dinaHcoBi 3000B’'A3aHKHS feKknapaHTa Ta iHLi Roro BATPaTH (rpH)

flepenix thiHarncosux 30608'33aHb

Yeooro

Y TOMY YACHI 38 KOPAOHOM

HoBpogineHe cTpaxysaHHs

HegepxaBHe neHciiHe 3abesnedeHHn

JUm—

YTpuUMaHHs 3asHaqeHoro y posginax -V maira

[MoratueHHs OCHOBHOT CyMM NO3UKK (KpeauTy)

MoralleHHs cymu NMpoLIeHTIB 3a Mo3nKok

- (kpeanTom)

o

IHWi He 3a3HaueHi y posginax -V sutpatu

B. ®inaHcosi 30008’'s3aHHa uneHiB ciM'T gexknapaxTa (rpH)

Mepenik hinancosyx 30608'A3aHL

Yeworo

Yy TOMY QUCT 38 KOPZOHOM

HobposinsHe cTpaxyBaHHa

61. HepepxasHe nexciiiHe 3abesneyeHHs

YTpuMaHHs 3asHadeHoro y posginax -V maiHa

MorailieHHs OCHOBHOT CyMW NO3UKIA {(KpeanTy)

[loratueHHs cymu NpoUeHTIB 3a NosnKow
(kpepuTom)

3acsiguyro NpaBunbHICTb 3a3Hadernx y Uin [eknapadil BizomocTteit
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